(以下附錄節錄自中華人民共和國橫琴粵澳深度合作區執行委員會的網站，全文可參閱

https://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3587688.html)

附錄

关于开展 2021 年度特殊人才奖励合伙制企业认定补充申报工作的通知

横琴粤澳深度合作区各相关企业：

为配合经济发展局做好横琴粤澳深度合作区 2021 年度特殊人才奖励补充申报工作，现

启动 2021 年度特殊人才奖励合伙制股权投资、创业投资企业认定补充申报相关工作，申报时

间为 2023 年 10 月 16 日至 10 月 23 日（逾期视为企业自愿放弃申报，将不再受理），其他申报

事项按照原有《关于开展 2021 年度特殊人才奖励合伙制企业认定申报工作的通知》及《横琴

粤澳深度合作区 2021 年度特殊人才奖励合伙制企业认定申报指南》具体要求执行（原文链接：

http://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3453467.html）。请各相

关企业按照要求开展申报工作。

特此通知。

横琴粤澳深度合作区金融发展局

2023 年 10 月 16 日

1

https://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3587688.html
https://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3587688.html
http://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3453467.html

	未命名
	以下附錄節錄自中華人民共和國橫琴粵澳深度合作區執行委員會的網站，全文可參閱
	https://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3587688.html
	https://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3587688.html

	附錄
	关于开展 2021年度特殊人才奖励合伙制企业认定补充申报工作的通知
	横琴粤澳深度合作区各相关企业：
	为配合经济发展局做好横琴粤澳深度合作区 2021年度特殊人才奖励补充申报工作，现启动 2021年度特殊人才奖励合伙制股权投资、创业投资企业认定补充申报相关工作，申报时间为 2023年 10月 16日至 10月 23日（逾期视为企业自愿放弃申报，将不再受理），其他申报事项按照原有《关于开展 2021年度特殊人才奖励合伙制企业认定申报工作的通知》及《横琴粤澳深度合作区 2021年度特殊人才奖励合伙制企业认定申报指南》具体要求执行（原文链接： 关企业按照要求开展申报工作。
	http://www.hengqin.gov.cn/macao_zh_hans/zwgk/tzgg/gg/content/post_3453467.html）。请各相

	特此通知。
	横琴粤澳深度合作区金融发展局 2023年 10月 16日
	1